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Annotatsiya: Ushbu maqolada amaliy bezak san’atini tasviriy san’at 

to'garaklarida ishlash orqali o'quvchilarning ijodiy salohiyatini rivojlantirish shu bilan 
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Kirish. Mamlakatimizda bugungi kunda jahonning qaysi bir rivojlangan 

mamlakatlarini olmaylik, ta’lim sohasida, ayniqsa maktab yoshidan boshlab san’at, 

xususan, tasviriy va amaliy san’at haqidagi bilimlarini rivojlantirishga katta ahamiyat 

berib kelinmoqda. Mamlakatimizda o‘rta ta’limning yana o‘n bir yillik bo‘lishi va unda 

kasbga yo‘naltirish maqsadida o‘quv markazlarining tashkil etilishi, shuningdek 

akademik litsey, kasb-hunar kollejlari, oliy ta’lim muassasalarida tahsil olayotgan 

yoshlarning badiiy va estetik tarbiyasiga katta e’tibor berilmoqda.                                                         

O‘sib kelayotgan yosh avlodni jahon andozalariga javob beradigan barkamol etib 

tarbiyalashda amaliy va badiiy bezak san’ati fani alohida ahamiyat kasb etadi.  

Amaliy-bezak san’atining asosiy maqsadi insonlar yashayotgan muhitni va 

o‘zini o‘rab olgan buyumlarni chiroyli va jozibador qilishdan iborat. Darhaqiqat, inson 

ijodiy faolligi uning har tomonlama kamol topishida muhim omil bo‘lib, uni estetik 

to‘laqonliksiz tasavvur etib bo‘lmaydi. Inson hayoti jism va buyumlar qurshovida 

kechadi.Yoshlarga badiiy ma’lumot berishda tabiat unsurlarini stillashtirish 

mashg‘ulotlarining ahamiyati benihoya katta bo‘lib, bu ularning umumiy 

dunyoqarashlarini o‘stirishda muhim.  
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Sinfdan tashqari mashg‘ulotlar – oquvchilarning shaxsiyatini, ularning maqsad 

vazifalari mazmuni va shakllarini rivojlantirishga yordam beradi, shu bilan birga 

o‘qituvchilar bilan norasmiy muloqotga yordam beradi, ularning ichki imkoniyatlarini 

ochib beradi. Shuningdek, sinfdan tashqari tasviriy san’at darslari o‘quvchilarga 

an’anaviy sinfdan tashqarida turli muhitda san’at bilan shug‘ullanish uchun noyob 

imkoniyatlar yaratib berishda katta imkoniyatlarga ega. Ushbu darslar o‘quvchilarda 

ijodkorlikni, tanqidiy fikrlashni va jamoatchilik ishtirokini kuchaytirishi, bu esa san’at 

ta’limiga yanada yaxlit yondashish lozimligini ko‘rsatadi. 

Quyida amaliy bezak san’atini to‘garaklarda ishlash yoshlarning rivojlanishiga 

qanday ta’sir ko‘rsatishi haqida ilmiy adabiyotlardan olingan eng muhim xulosalar 

keltirilgan: 

1) Kognitiv taraqqiyot: sanʼat integratsiyasi yuqori darajadagi tafakkurni 

rivojlantiradi. Sanʼat darslarini boshqa fanlarga integratsiya qilish (matematika, til, 

fan) o‘quvchilarning muammolarni hal etish, ijodiy fikrlash va yuqori tartibli tafakkur 

ko‘nikmalarini mustahkamlaydi. Sanʼat va qo‘l mehnati mashqlarida ishtirok etish 

bilan o‘quvchilarning kontseptual fikrlash va mantiqiy bog‘lanish qobiliyati 

yaxshilanadi. 

2) Ijodiylik va o‘ziga bo‘lgan ishonch ortadi. Amaliy bezak, hunarmandchilik 

va qo‘l sanʼatiga muntazam jalb etilish bolalarda ijodiy g‘oyalar paydo bo‘lishini, o‘z 

ishini yakunlash orqali muvaffaqiyat tuyg‘usini va o‘ziga boʻlgan ishonchni oshirishini 

taʼkidlaydi. Tadqiqotlar koʻrsatadiki, ertasini sanʼat bilan shug‘ullanuvchi oʻquvchilar 

o‘zlarini ko‘proq ishonchli his qiladi va bu ularning ijtimoiy hamda emotsional 

rivojlanishiga ijobiy taʼsir ko‘rsatadi.  

3) Mayda motorika, diqqat va muvofiqlik. Amaliy bezak (kashtachilik, model 

yopishtirish, loy bilan ishlash, detallash) o‘quvchilarning qo‘l-barmoqlarini nozik 

ishlatish ko‘nikmasini rivojlantiradi. Bunday mashg‘ulotlar diqqatni uzoq saqlash, 

koordinatsiya va sabr-toqatni oshiradi — bu esa umuman taʼlim jarayonida 

muvaffaqiyatga yordam beradi.  

4) Madaniy merosni saqlash va milliy o‘zlikni shakllantirish. Dekorativ-

amaliy sanʼat darslarida milliy naqshlar, anʼanaviy texnikalar va hunarmandchilik 

namunalarini o‘rganish orqali o‘quvchilar o‘z milliy madaniyati va tarixiy merosiga 

hurmat hamda ajralmas bog‘lanish hosil qiladilar. Bu — estetik didni shakllantirish 

bilan birga, identitet va madaniy g‘ururni mustahkamlaydi.  

5) Estetik idrok va didni shakllantirish: vizual tasavvur va baholash 

qobiliyati kuchayadi. Bolalarning estetik idroki (nima chiroyli, nima yaxshi 

kompozitsiya ekanini sezish) amaliy bezak orqali tizimli ravishda rivojlanadi. 

Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, turli sanʼat mashg‘ulotlari (rasm, dekorativ 

kompozitsiya, qo‘l mehnati) ularning estetik tanlovini va sanʼatga oid baholash 

qobiliyatini oshiradi.  

Xulosa o'rnida shuni aytish mumkinki, hozirgi "XXI asr — internet asri"da yosh 

avlodni turli xil yot g'oyalardan asrash, ularda milly o'zlikni va milliy g'ururni 

shakllantirish bugungi kun ta'limining asosiy masalalaridan biri hisoblanadi. O'quchi 

yoshlarni turli xil fan to'garaklari, shuningdek tasviriy san’at to'garaklarida amaliy 

bezak san’atini ishlash orqali o'quvchilarning bo'sh vaqtini mazmunli tashkil etgan 
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holda ularda badiiy estetik did va o'ziga bo'lgan ishonchni shakllantirishga xizmat 

qiladi. 
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